出　荷　証　明　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年 　　月 　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

アイユ株式会社

〒590-0512

大阪府泉南市信達童子畑２２０
TEL 072-480-2325  FAX 072-483-0424
　　　　　下記の通り弊社製品を出荷したことを証明いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　工 事 名　：
住　　所　：
　元請業者　：
　施工業者　：
　　　　　　出荷日　　　令和　　年　　月　　日
	品　　名
	　　　種　　類
	　　数　　量

	　　個